ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 12.09.2019 № 1127
ст-ца Староминская

Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками
помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления

такими домами или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация.

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации № 1616
от 21 декабря 2018 года «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквртирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация, и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением
администрации муниципального образования Староминский район № 1080
от 04 сентября 2019 года «Об утверждении размера платы за содержание
жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом,
расположенным на территории муниципального образования Староминский
район», постановлением администрации муниципального образования
Староминский район №1119 от 11.09.2019 года «Об утверждении перечня
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, руководствуясь
статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,
п о с т а н о в л я ю :

2
1 .Определить управляющую организацию ООО «УК Четыре сезона» для

управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: ст.
Староминская, пер. Глубокий, д. 8-а, ст. Староминская, пер. Глубокий, д. 10,
ст. Староминская, ул. Кольцовская, д. 34, ст. Староминская, ул. Красная, д. 9,
ст. Староминская, Кубанская, 107-а, ст. Староминская, ул. Ленинградская, д.
46, ст. Староминская, ул. Ленинградская, д. 46/1, ст. Староминская, ул. Мира,
д. 76, ст. Староминская, ул. Красная, д. 5, ст. Староминская, ул. Красная, д. 7,
ст. Староминская, ул. Мира, д. 33, ст. Староминская, ул. Мира, д. 51, ст.
Староминская, ул. Мира, д. 80, ст. Староминская, ул. С. Целых, д. 26, ст.
Староминская, ул. Мира, д. 218-а, ст. Староминская, ул. Мира, д. 218-6, пос.
Орлово-Кубанский, д. 3, пос. Орлово-Кубанский, д. 5, пос. Первомайский, ул.
Комсомольская, д. 20.

2.Определить стоимость работ и услуг по управлению
многоквартирными домами, работ и услуг по содержанию и ремонту общего
имущества в многоквартирных домах:

ст. Староминская, ул. Кольцовская, д. 34, ст. Староминская, ул. Мира, д.
76, ст. Староминская, ул. Мира, д. 33, ст. Староминская,пер. Глубокий, д. 8-а,
пос. Первомайский, ул. Комсомольская, д. 20, в размере 15 рублей 47 копеек
(постановление администрации муниципального образования Староминский
район № 1080 от 04.09.2019 года, приложение № 1);

ст. Староминская, пер. Глубокий, д. 10, ст. Староминская, ул. Красная, д.
9, ст. Староминская, ул. Кубанская, д. 107-а, ст. Староминская, ул.
Ленинградская, д. 46, ст. Староминская, ул. Ленинградская, д. 46/1, ст.
Староминская, ул. Мира, д. 218-6, в размере 16 рублей 37 копеек
(постановление администрации муниципального образования Староминский
район № 1080 от 04.09.2019 года, приложение № 2);

ст. Староминская, ул. Мира, д. 80, ст. Староминская, ул. С. Целых, д. 26,
ст. Староминская, ул. Мира, д. 51, пос. Орлово - Кубанский, д. 3, пос. Орлово
- Кубанский, д. 5, в размере 15 рублей 65 копеек (постановление
администрации муниципального образования Староминский район № 1080
от 04.09.2019 года, приложение № 3);

ст. Староминская, ул. Красная, д. 5, ст. Староминская, ул. Красная, д. ?,
ст. Староминская, ул. Мира, д. 218-а, в размере 16 рублей 55 копеек
(постановление администрации муниципального образования Староминский
район № 1080 от 04.09.2019 года, приложение № 4);

3.Организационному отделу управления делами администрации
муниципального образования Староминский район (Клименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Староминский район в информационно-
коммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования, начальника управления по вопросам
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства муниципального
образования Староминский район А. В. Кияшко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район В.В.Горб